

S.N	Items of work	Qty	Rate	Unit	Amount
49	Extra for carriage of materials by manual i/c loading				
	& Unloading and stacking for lead of 300 mtr.				
a)	Sand, stone aggregate-(below 40mm nominal size)	40.00	58.52	Cum	2340.80
b)	Stone aggregate(above 40mm nominal size)	16.00	63.30	Cum	1012.80
c)	Cement	9.00	28.13	MT	253.17
d)	Steel	0.40	60.46	MT	24.18
					156272.42
50	Add Cost Index on DSR 2002 @190% except item No.10,11,12,13 and 37 on Rs. 80093.12	80093.12	190.00	100.00	152176.92
					308449.34
51	Add Electrification in Jarawa Ward, round hut, kitchen and bathroom			L.S	60000.00
				Total	368449.34
				Say Rs.	368449.00

Assistant Engineer(P)-VII,
Construction Circle North.

Executive Engineer(Plg),
Construction Circle North.